

Odběratel:

**Krajská správa a údržba silnic
Středočeského kraje, příspěvková
organizace**

Zborovská 81/11
15000 Praha

IČO: 00066001
DIČ: CZ00066001

Dodavatel:

B E S s.r.o.

Sukova 625
25601 Benešov

IČO: 43792553
DIČ: CZ43792553


Název: CMS Vlašim - BÚ 2024/07/01 (1.7.-31.7.2024)(JÚ 10000)

Popis: CMS Vlašim - BÚ 2024/07/01 (1.7.-31.7.2024)(JÚ 10000)

Objednáváme u Vás:

Předmět objednávky	Množství	Jednotková cena bez DPH	Cena bez DPH	Sazba DPH	DPH	Cena s DPH celkem	Požadovaný termín dodání
20164 práce při výkonu Sil. II a III. tříd na CMS Vlašim (1.7.-31.7.2024)(JÚ 10000)	150,00 hod	463,76 Kč	69 564,00 Kč	21%	14 608,44 Kč	84 172,44 Kč	31.7.2024
20163 pronájem SDZ Sil. II a III. tříd na CMS Vlašim (1.7.-31.7.2024)(JÚ 10000)	100,00 ks	77,29 Kč	7 729,00 Kč	21%	1 623,09 Kč	9 352,09 Kč	31.7.2024
dopravné technolog.vozidlem Sil. II a III. tříd na CMS Vlašim (1.7.-31.7.2024)(JÚ 10000)	150,00 km	30,92 Kč	4 638,00 Kč	21%	973,98 Kč	5 611,98 Kč	31.7.2024
21518 Vyspr.výtl.- s použitím turbomechanizmů Sil. II a III. tříd na CMS Vlašim (1.7.-31.7.2024)(JÚ 10000)	135,00 t	5 747,44 Kč	775 904,40 Kč	21%	162 939,92 Kč	938 844,32 Kč	31.7.2024
31635 Zř.SDZ vč.stojanu.patky-jednot Sil. II a III. tříd na CMS Vlašim (1.7.-31.7.2024)(JÚ 10000)	40,00 ks	2 652,67 Kč	106 106,80 Kč	21%	22 282,43 Kč	128 389,23 Kč	31.7.2024
31638 31635 Dodatková tabulka Sil. II a III. tříd na CMS Vlašim (1.7.-31.7.2024)(JÚ 10000)	40,00 ks	805,38 Kč	32 215,20 Kč	21%	6 765,19 Kč	38 980,39 Kč	31.7.2024
31339 31335 Výměna SDZ Značka typ IS 3a III/1256 (1.7.-31.7.2024)(JÚ 10000)	ks	1 834,92 Kč		21%		0,00 Kč	31.7.2024
31639 31635 Směrová šipka typ S3a II/113 (1.7.-31.7.2024)(JÚ 10000)	1,00 ks	1 834,92 Kč	1 834,92 Kč	21%	385,33 Kč	2 220,25 Kč	31.7.2024
31640 31635 Místní tabule IS 12 Sil. II. a III. tříd na CMS Vlašim (1.7.-31.7.2024)(JÚ 10000)	2,00 ks	1 479,37 Kč	2 958,74 Kč	21%	621,34 Kč	3 580,08 Kč	31.7.2024

Datum dodání: 31.7.2024

Objednávku schválil: 	Dodavatel objednávku přijímá v plném rozsahu a s objednávkou souhlasí:
Objednávku vystavil: Vít Bareš	Datum: Jméno: Akceptací této objednávky potvrzuji, že jsem osobou k tomuto právnímu jednání oprávněnou.

Další obchodní podmínky:

1. Na faktuře uvádějte číslo naší objednávky
2. V případě splnění požadavků zákona č. 340/2015 Sb. o Registru smluv, bude tato objednávka uveřejněna v celém rozsahu (smlouvy.gov.cz).
3. Splatnost faktury je 30 dní po jejím doručení objednateli.
4. Preferujeme elektronickou formu faktury ve formátu ISDOCx (www.isdoc.cz)

Objednáváme u Vás práce dle rozpisu položek. V případě nepříznivých klimatických podmínek a jiných nepředvídaných situací, lze tyto práce nahradit či doplnit jinými potřebnými pracemi, které budou odsouhlaseny ve stavebním deníku.

Současně Vás upozorňujeme vzhledem k silničnímu provozu na nutnost používání bezpečnostního oblečení, ochranných pracovních pomůcek a řádného označení pracoviště při provádění objednaných prací.

Při objednání prací průklestu ze země nebo z výšky požadujeme dodržení techniky řezů dle standardu SPPK A02 002 – Řez stromů a nesmí dojít k zásahům, které by bylo možné kvalifikovat jako poškození dřeviny rostoucí mimo les dle vyhlášky č. 189/2013 Sb.

Průklest stromů ze země může zahrnovat (dle zhodnocení aktuálního stromu) rozsah, definovaný následujícími technologiemi (viz SPPK A02 002- Řez stromů): - výchovný řez (S-RZ) - lokální redukce (S-RLPV) za účelem zajištění podjezdné výšky - odstranění výmladků (S-OV).

Průklest stromů z výšky může zahrnovat (dle zhodnocení aktuálního stromu) rozsah, definovaný následujícími technologiemi (viz SPPK A02 002- Řez stromů): - bezpečnostní řez (S-RB), - lokální redukce (S-RLPV) za účelem zajištění podjezdné výšky - stabilizace sekundární koruny (S-SSK).

Při objednání prací výsadby stromů, bude práce provedena dle standardu SPPK A02 001 – Výsadba stromů Upozornění: Vzhledem k tomu, že Krajská správa a údržba Středočeského kraje není v hlavní činnosti osobou povinnou k dani z přidané hodnoty a tato přijatá plnění nepoužívá pro svoji ekonomickou činnost, nelze na nás uplatňovat přenesenou daňovou povinnost (dle § 92a obecná pravidla a zejména § 92e stavební práce zákona č. 235/2004 Sb.). Uvedené ceny jsou maximální, při jejím překročení je nutné nás kontaktovat.

Daňový doklad (faktura) musí obsahovat mimo údaje stanovené zákonem o DPH číslo objednávky a přesnou adresu, která je uvedena pod logem organizace. Bez těchto údajů Vám bude daňový doklad vrácen.